INDICAÇÃO Nº 455/2014
Solicita roçada, capinação e limpeza de bocas de lobo na Vila Caparelli.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de roçada, capinação e limpeza de bocas de lobo na Vila Caparelli.

JUSTIFICATIVA:

Tais medidas são necessárias para proporcionar a devida segurança aos moradores, pois as vias da Vila Caparelli se encontram com muito mato e com bocas de lobo entupidas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de março de 2014.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 26/03/2014 - 17:30:21 01986/2014
/vtc
Leitura em Plenário

Na 9ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 31/03/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário